
 

ROZPORZĄDZENIE Nr 9/19 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO  

z dnia 10 grudnia 2019 r.      

 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wody 

podziemnej Nr 2, w miejscowości Włoszakowice, gmina Włoszakowice, powiat 

leszczyński, województwo wielkopolskie 

 

Na podstawie art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1464) oraz  art. 135 ust. 1 pkt 2, w związku 

z art. 565 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. – Prawo wodne (Dz.U. z 2018 r. poz. 2268 

oraz z 2019 poz. 125, 534, 1495 i 2170) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W rozporządzeniu nr 23/2014 Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej  

we Wrocławiu z dnia 17 listopada 2014 r. w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia 

wody podziemnej Nr 2, w miejscowości Włoszakowice, gmina Włoszakowice, powiat 

leszczyński, województwo wielkopolskie (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2014 r., poz. 6111) 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 3 ust. 1 w pkt 19 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się punkty od 20 do 26 

w brzmieniu: 

„20) budowy nowych dróg bez kanalizacji deszczowej; 

21) wykonywania wykopów ziemnych o głębokości powyżej 3 m; 

22) urządzania parkingów bez kanalizacji deszczowej; 

23) wydobywania kopalin i ich przeróbki, za wyjątkiem istniejących obszarów 

górniczych, z zakazem wykorzystywania odpadów niebezpiecznych, innych niż 

niebezpieczne i obojętne oraz obojętnych do rekultywacji terenów górniczych;  

 24) urządzania pryzm kiszonkowych; 

 25) lokalizowania nowych przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na 

środowisko, które mogą wpłynąć na stan ilościowy i jakościowy wód podziemnych; 

 26) stosowania i składowania chemicznych środków zimowego utrzymania dróg, za 

wyjątkiem dróg, dla których przewidziano techniczne rozwiązania eliminujące 

przedostawanie się tych środków poza jezdnię.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 


